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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674809 ZANZI PIETRO1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/04/10

 685097 MONTALTI CARLO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/01/10

 681047 CASTELLANI LUCA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/09/10

 678280 SPAZZOLI ERNESTO4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/07/10

 695319 GESUALDI PAOLO5 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI11/11/10

 706013 CAMPORESI OSCAR6 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA09/04/10

 699526 PEDERZOLI NICCOLÒ7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/03/10

 702247 RUSTIGHI DIEGO8 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA10/05/10

 706108 CAMPANA NICCOLÒ9 CUS BOLOGNA16/03/10

 685894 GIONA MATTEO10 CS GPLACCI FAENZA RAVENNA10/05/10

 706681 MANISCALCO GIUSEPPE11 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA27/03/10

 705950 GUERRA IOANNIS12 PENTAMODENA25/01/10

 696254 BENVENUTI LORENZO13 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA07/07/10

 699508 MORENI DARIO14 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE29/11/10

 698196 ROSSI ETTORE15 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/04/10

 707281 SPADONI SEBASTIANO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA29/04/10

 705390 AFANASIEV LORENZO MATTIA17 CLUB SCHERMA KOALA28/10/10

 705455 QUERZÈ LUCA18 CUS BOLOGNA01/12/10

 705458 VALERIO EDOARDO19 CUS BOLOGNA20/12/10

 705435 MIGALE ANTONIO20 CLUB SCHERMA KOALA01/05/10

 706107 VENTUROLI ANDREA21 CUS BOLOGNA19/02/10

 693765 MATRONE MILO22 PETTORELLI PIACENZA05/10/10

 707310 CERVELLATI ACHILLE23 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA10/03/10
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ZANZI PIETRO - RACS (Ravenna)

 -

ROSSI ETTORE - RACS (Ravenna)

QUERZÈ LUCA - BOCUS (Bologna)

GIONA MATTEO - RAPLA (Faenza)

 -

 -

RUSTIGHI DIEG - RACER (Cervia)

GESUALDI PAOL - RNCS (Rimini)

 -

VENTUROLI AND - BOCUS (Bologna)

BENVENUTI LOR - RACER (Cervia)

MORENI DARIO - FCCS (Forli')

MIGALE ANTONI - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

CASTELLANI LU - FCCS (Forli')

CAMPANA NICCO - BOCUS (Bologna)

 -

VALERIO EDOAR - BOCUS (Bologna)

SPAZZOLI ERNE - FCCS (Forli')

GUERRA IOANNI - MOPEN (Modena)

MATRONE MILO - PCPT (Piacenza)

 -

CAMPORESI OSC - BOIMO (Imola)

PEDERZOLI NIC - RACS (Ravenna)

 -

CERVELLATI AC - BOVIR (Bologna)

MANISCALCO GI - BOIMO (Imola)

AFANASIEV LOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

SPADONI SEBAS - BOIMO (Imola)
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MONTALTI CARL - FCCS (Forli')
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ACCORSI N.

ALESSANDRO G.

BILLI S.

CECCHINATO G.

SPAZZOLI F.

RONCA E.

SABATINI D.

DONDI M.

MASON N.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Bologna - Seconda Prova Regionale

Emilia Romagna - Seconda Prova Regionale GPG

Maschietti/Bambine 16:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 674809 ZANZI PIETRO RACS Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  1

 685097 MONTALTI CARLO FCCS Qualificato 1,00  14  20  6 2 2  2

 706108 CAMPANA NICCOLÒ BOCUS Qualificato 1,00  11  22  11 3 3  3

 681047 CASTELLANI LUCA FCCS Qualificato 0,80  13  21  8 4 4  4

 695319 GESUALDI PAOLO RNCS Qualificato 0,80  9  22  13 5 5  4

 706013 CAMPORESI OSCAR BOIMO Qualificato 0,80  8  21  13 6 6  4

 699526 PEDERZOLI NICCOLÒ RACS Qualificato 0,75  5  16  11 7 7  2

 702247 RUSTIGHI DIEGO RACER Qualificato 0,60  6  16  10 8 8  3

 685894 GIONA MATTEO RAPLA Qualificato 0,60  3  17  14 9 9  3

 706681 MANISCALCO GIUSEPPE BOIMO Qualificato 0,60  2  18  16 10 10  1

 705950 GUERRA IOANNIS MOPEN Qualificato 0,60  1  20  19 11 11  1

 696254 BENVENUTI LORENZO RACER Qualificato 0,50 -2  12  14 12 12  2

 699508 MORENI DARIO FCCS Qualificato 0,40  3  21  18 13 13  1

 678280 SPAZZOLI ERNESTO FCCS Qualificato 0,40 -2  14  16 14 14  3

 705390 AFANASIEV LORENZO MATTIA REKOA Qualificato 0,40 -2  10  12 15 15  3

 705455 QUERZÈ LUCA BOCUS Qualificato 0,40 -4  13  17 16 16  1

 698196 ROSSI ETTORE RACS Qualificato 0,40 -5  14  19 17 17  4

 707281 SPADONI SEBASTIANO BOIMO Qualificato 0,25 -6  13  19 18 18  2

 705458 VALERIO EDOARDO BOCUS Qualificato 0,20 -16  4  20 19 19  4

 705435 MIGALE ANTONIO REKOA Qualificato 0,00 -9  8  17 20 20  4

 706107 VENTUROLI ANDREA BOCUS Qualificato 0,00 -11  9  20 21 21  2

 693765 MATRONE MILO PCPT Qualificato 0,00 -16  5  21 22 22  3

 707310 CERVELLATI ACHILLE BOVIR Qualificato 0,00 -17  8  25 23 23  1
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Emilia Romagna - Seconda Prova Regionale GPG

Bologna - Seconda Prova RegionaleSpada maschile 16:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANISCALCO GIUSEPPE 706681 V 3 1 v4 V  0,600  2  18BOIMO

 2 GUERRA IOANNIS 705950 4 1 V V V  0,600  1  20MOPEN

 3 ZANZI PIETRO 674809 V V V V V  1,000  15  25RACS

 4 MORENI DARIO 699508 V 4 4 3 V  0,400  3  21FCCS

 5 QUERZÈ LUCA 705455 0 2 1 V V  0,400 -4  13BOCUS

 6 CERVELLATI ACHILLE 707310 2 3 1 2 0  0,000 -17  8BOVIR

 2Girone N.

 1 MONTALTI CARLO 685097 V V V V  1,000  14  20FCCS

 2 BENVENUTI LORENZO 696254 1 V V 1  0,500 -2  12RACER

 3 VENTUROLI ANDREA 706107 1 1 4 3  0,000 -11  9BOCUS

 4 SPADONI SEBASTIANO 707281 3 3 V 2  0,250 -6  13BOIMO

 5 PEDERZOLI NICCOLÒ 699526 1 V V V  0,750  5  16RACS

 3Girone N.

 1 AFANASIEV LORENZO MATTIA 705390 0 v4 0 4 v2  0,400 -2  10REKOA

 2 SPAZZOLI ERNESTO 678280 v3 v3 4 2 2  0,400 -2  14FCCS

 3 MATRONE MILO 693765 3 1 0 1 0  0,000 -16  5PCPT

 4 GIONA MATTEO 685894 v1 V V 3 3  0,600  3  17RAPLA

 5 CAMPANA NICCOLÒ 706108 V V v4 V v3  1,000  11  22BOCUS

 6 RUSTIGHI DIEGO 702247 0 V V V 1  0,600  6  16RACER

 4Girone N.

 1 CAMPORESI OSCAR 706013 V V 1 V V  0,800  8  21BOIMO

 2 ROSSI ETTORE 698196 2 3 0 v4 V  0,400 -5  14RACS

 3 GESUALDI PAOLO 695319 4 V V v3 V  0,800  9  22RNCS

 4 CASTELLANI LUCA 681047 V V 2 v4 V  0,800  13  21FCCS

 5 MIGALE ANTONIO 705435 2 3 2 1 0  0,000 -9  8REKOA

 6 VALERIO EDOARDO 705458 0 1 1 1 v1  0,200 -16  4BOCUS
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Emilia Romagna - Seconda Prova Regionale GPG

Bologna - Seconda Prova Regionale

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

16:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANZI PIETRO 27/04/10  674809 11 RACSSI

MONTALTI CARLO 12/01/10  685097 22 FCCSSI

CAMPORESI OSCAR 09/04/10  706013 33 BOIMOSI

SPAZZOLI ERNESTO 04/07/10  678280 34 FCCSSI

CASTELLANI LUCA 23/09/10  681047 65 FCCSSI

AFANASIEV LORENZO MATTIA 28/10/10  705390 76 REKOASI

BENVENUTI LORENZO 07/07/10  696254 87 RACERSI

GUERRA IOANNIS 25/01/10  705950 98 MOPENSI

PEDERZOLI NICCOLÒ 19/03/10  699526 109 RACSSI

MANISCALCO GIUSEPPE 27/03/10  706681 1110 BOIMOSI

MATRONE MILO 05/10/10  693765 1211 PCPTSI

VALERIO EDOARDO 20/12/10  705458 1312 BOCUSSI

MIGALE ANTONIO 01/05/10  705435 1413 REKOASI

CAMPANA NICCOLÒ 16/03/10  706108 1614 BOCUSSI

SPADONI SEBASTIANO 29/04/10  707281 1715 BOIMOSI

CERVELLATI ACHILLE 10/03/10  707310 1816 BOVIRSI

QUERZÈ LUCA 01/12/10  705455 1917 BOCUSSI

GESUALDI PAOLO 11/11/10  695319 9.99918 RNCSSI

GIONA MATTEO 10/05/10  685894 9.99919 RAPLASI

MORENI DARIO 29/11/10  699508 9.99920 FCCSSI

ROSSI ETTORE 01/04/10  698196 9.99921 RACSSI

RUSTIGHI DIEGO 10/05/10  702247 9.99922 RACERSI

VENTUROLI ANDREA 19/02/10  706107 9.99923 BOCUSSI
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Emilia Romagna - Seconda Prova Regionale GPG

Bologna - Seconda Prova Regionale

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

16:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAMPANA NICCOLÒ 16/03/10 706108  16BOCUS-CUS BOLOGNA SI

QUERZÈ LUCA 01/12/10 705455  19SI

VALERIO EDOARDO 20/12/10 705458  13SI

VENTUROLI ANDREA 19/02/10 706107  9.999SI

CAMPORESI OSCAR 09/04/10 706013  3BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

MANISCALCO GIUSEPPE 27/03/10 706681  11SI

SPADONI SEBASTIANO 29/04/10 707281  17SI

CERVELLATI ACHILLE 10/03/10 707310  18BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CASTELLANI LUCA 23/09/10 681047  6FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

MONTALTI CARLO 12/01/10 685097  2SI

MORENI DARIO 29/11/10 699508  9.999SI

SPAZZOLI ERNESTO 04/07/10 678280  3SI

GUERRA IOANNIS 25/01/10 705950  9MOPEN-PENTAMODENA SI

MATRONE MILO 05/10/10 693765  12PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

BENVENUTI LORENZO 07/07/10 696254  8RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

RUSTIGHI DIEGO 10/05/10 702247  9.999SI

PEDERZOLI NICCOLÒ 19/03/10 699526  10RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ROSSI ETTORE 01/04/10 698196  9.999SI

ZANZI PIETRO 27/04/10 674809  1SI

GIONA MATTEO 10/05/10 685894  9.999RAPLA-CS GPLACCI FAENZA RAVENNA SI

AFANASIEV LORENZO MATT 28/10/10 705390  7REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MIGALE ANTONIO 01/05/10 705435  14SI

GESUALDI PAOLO 11/11/10 695319  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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